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(Nom, resp. dénomination sociale)

(Rue, numéro)

(Code pays, code postal et lieu)

B.P. 31, L-2010 Luxembourg 
14, avenue de la Gare, 
L-1610 Luxembourg 
(+352) 247-80726 
www.aed.public.lu

Service de coopération administrative 
en matière de taxe sur la valeur ajoutée

Adr. postale: 
Bureaux: 

Tél.:

N° Id TVA : LU Matricule :

Date d'entrée :

ÉTAT RÉCAPITULATIF RELATIF AUX PRESTATIONS 
INTRACOMMUNAUTAIRES DE SERVICES 1) 

Déclaration du __ trimestre de l'année civile 20__ 2) 

I. ÉTAT DES PRESTATIONS DE SERVICES INTRACOMMUNAUTAIRES

N° 

Code pays et numéro d’identification TVA du preneur 
intracommunautaire 

Montant total diminué des escomptes, ristournes, remises et notes de 
crédit de toutes les prestations de services effectuées à un même 

preneur pour lesquelles la taxe est devenue exigible, au cours de la 
période de déclaration visée ci-dessus, sur le territoire de l'État 
membre sur lequel ces prestations sont réputées avoir eu lieu 3) 

CODE 
PAYS NUMÉRO 

01 02 03 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

MONTANT TOTAL: 04
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N° Id TVA : LU Matricule :

II. ÉTAT DES CORRECTIONS DES INDICATIONS FAITES DANS L'ÉTAT I. D’ÉTATS RÉCAPITULATIFS
PRÉCÉDENTS  
Les corrections d’indications faites dans l'état I. d’états récapitulatifs précédents et concernant le même preneur se font séparément dans l’état II.

N° 

Code pays et numéro d’identification TVA du preneur de 
la prestation de service intracommunautaire visé à 

l’état I. 

Indications concernant l’état 
récapitulatif auquel 

la correction se rapporte Correction par un montant en +/- des indications faites dans 
l'état I. d’états récapitulatifs précédents pour un numéro et une 

période de déclaration spécifiés 
CODE 
PAYS NUMÉRO ANNÉE TRIM. MOIS 

09 10 11 12 18 14 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 

MONTANT TOTAL DES CORRECTIONS: 16

1. 
2. 
3. 

Cet état récapitulatif est à remplir entièrement en EUR. 
Voir les modalités de dépôt sous www.aed.public.lu 
Le montant des escomptes y compris les remises, les ristournes et notes de crédit accordés pendant la période à laquelle se rapporte l’état récapitulatif, sera précédé du signe 
moins " -", si aucune prestation au preneur spécifié n’est déclarée pour cette même période. 

Le présent état est sincère et complet. 

, le 
Signature(s) 
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N° Id TVA : LU Matricule :

I. ÉTAT DES PRESTATIONS DE SERVICES INTRACOMMUNAUTAIRES (Annexe I.1)

N° 

Code pays et numéro d’identification TVA du preneur 
intracommunautaire 

Montant total diminué des escomptes, ristournes, remises et notes de 
crédit de toutes les prestations de services effectuées à un même 

preneur pour lesquelles la taxe est devenue exigible, au cours de la 
période de déclaration visée ci-dessus, sur le territoire de l'État 
membre sur lequel ces prestations sont réputées avoir eu lieu 3) 

CODE 
PAYS NUMÉRO 

01 02 03 

26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
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N° Id TVA : LU Matricule :

II. ÉTAT DES CORRECTIONS DES INDICATIONS FAITES DANS L'ÉTAT I. D’ÉTATS RÉCAPITULATIFS
PRÉCÉDENTS (Annexe II.1)

N° 

Code pays et numéro d’identification TVA du preneur de 
la prestation de service intracommunautaire visé à 

l’état I. 

Indications concernant l’état 
récapitulatif auquel 

la correction se rapporte Correction par un montant en +/- des indications faites dans 
l'état I. d’états récapitulatifs précédents pour un numéro et une 

période de déclaration spécifiés 
CODE 
PAYS NUMÉRO ANNÉE TRIM. MOIS 

09 10 11 12 18 14 

34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 


